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KONKURS PERŁY CERAMIKI UE 2025 – NOMINACJE

Kolekcja: MURAL ŚCIENNY ZEN
Producent: Ceramik Studio
Format: 60 x 60 cm (pojedynczy element muralu)
Grubość: 8 mm
Rektyfikacja: tak
Technologia produkcji: obraz na płytkach gresowych wykonany w tech-
nologii nadruku cyfrowego HD
Wzornictwo: inspiracja japońskim stylem zen i kwitnącym drzewem wi-
śni
Powierzchnia: gładka, satynowy mat
Kolory: w przewadze beżowy, czerń oraz akcenty różu i bieli
Oporność na plamienie: tak
Mrozoodporność: tak
Zastosowanie: dekoracja ścian wewnątrz, a także w zabudowach tarasu 
lub zimowego ogrodu
Średnia cena netto: 406 zł/m2

Klasa: premium
Kategoria: płytki ścienne

OPINIA JURY: 
Niezwykle interesujący, delikatny pod względem estetyki wyrazu, mural 
ścienny na płytkach gresowych. Pięknie wystylizowana kolorystycznie i gra-
ficznie gałązka kwitnącej wiśni. Unikatowość kolekcji polega na modułowo-
ści – można dowolnie tworzyć wzór na ścianie oraz łączyć obraz z innymi 
płytkami dostępnymi na rynku.

Kolekcja: DALE
Marka/producent: RAKO/Lasselsberger – Czechy
Format: ścienne: 30 x 90; 30 x 60 cm; gresowe: 60 x 120; 60 x 60; 30 x 60; 
30 x 30 cm
Grubość: 8 lub 9 mm (w zależności od formatu)
Rektyfikacja: tak (z wyjątkiem gresowej 30 x 30 cm)
Technologia produkcji: ścienne monoporosa, pozostałe gres nieszkli-
wiony, barwiony w masie, nadruk cyfrowy
Wzornictwo: inspiracja cementową wylewką
Powierzchnia: matowa z delikatnym reliefem
Kolory: białoszary; szary; ciemnoszary; ciemnobeżowy
Oporność na plamienie: tak
Poślizg: R10B; R11B; R12B; R11C (R10B w standardzie, pozostałe w forma-
tach 30 x 60 oraz 30 x 30 cm)
Ścieralność wgłębna: mniej niż 175 mm3

Mrozoodporność: tak
Zastosowanie: ściany oraz podłogi wewnątrz i na zewnątrz obiektów, ciągi 
komunikacyjne, pow. narażone na zamoczenie, w tym plaże basenów
Średnia cena netto: od 115 zł/m2

Klasa: standard
Kategoria: płytki do zastosowania specjalnego

OPINIA JURY: 
Świetnie zaprojektowana, wieloelementowa kolekcja charakteryzująca się 
prostotą, elegancją i funkcjonalnością. Uwagę zwraca ładna grafika, piękna 
kolorystyka, zestaw elementów na schody w kolorze płytek oraz bardzo do-
bre parametry techniczne, w tym dotyczące poślizgu. 


